Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________________                                     №______________________

пгт. Пышма

Об организации и проведении на территории Пышминского городского
округа мероприятий, посвященных Дню пенсионера  Свердловской области

в 2019 году

    Во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 30 июля 2013 года
№ 403 – УГ «О проведении Дня пенсионера в Свердловской области» и в целях
повышения уровня социальной поддержки пенсионеров, проживающих на
территории Пышминского городского округа, создания условий, обеспечивающих
достойную жизнь
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по подготовке и
проведению на территории Пышминского городского округа мероприятий,
посвященных Дню пенсионера Свердловской области (Приложение № 1).
2. Утвердить План мероприятий по проведению месячника, посвященного Дню
пенсионера Свердловской области на территории Пышминского городского
округа в 2019 году (Приложение №2).
3. Координатором исполнения Плана мероприятий по проведению месячника,
посвященного Дню пенсионера Свердловской области на территории
Пышминского городского округа, назначить территориальное управление
социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области
по Пышминскому району (Обоскалова В.А.) (по согласованию).
4. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм
собственности организовать поздравление сотрудников, достигших пенсионного
возраста.

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пышминского
городского округа.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
социальным вопросам Шемякина Ю.А.

Глава Пышминского городского округа                                        В.В. Соколов